
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 7 del 22/01/2025
22/01/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 990.000,00

 990.000,00

 27.000,00

 27.000,00

 1.017.000,00

 1.017.000,00

 1.017.000,00

 980.000,00

 980.000,00

 37.000,00

 37.000,00

 1.017.000,00

 1.017.000,00

 1.017.000,00

 1.189.384,35

 1.189.384,35

 29.700,00

 29.700,00

 1.219.084,35

 1.219.084,35

 1.219.084,35

 1.092.720,11

 1.092.720,11

 39.700,00

 39.700,00

 1.132.420,11

 1.132.420,11

 1.132.420,11

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.2169.010 SPESE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO ASSOCIATO ASILO NIDO
(RILEVANTE AI FINI IVA)

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.2169.020 SERVIZIO ASSOCIATO ASILO NIDO - CONTRIBUTI PER GESTIONE 
SERVIZIO NIDO INTERCOMUNALE E TAGESMUTTER

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Codice

S 12.00.00.00

S 12.01.00.00

S 12.01.01.00

S 12.01.01.03

S 12.01.01.03

S 12.01.01.03

S 12.01.01.04

S 12.01.01.04

S 12.01.01.04

S 12.01.01.00

S 12.01.00.00

S 12.00.00.00

 990.000,00

 990.000,00

 27.000,00

 27.000,00

 1.017.000,00

 1.017.000,00

 1.017.000,00

-10.000,00

-10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.102.720,11

 1.102.720,11

 29.700,00

 29.700,00

 1.132.420,11

 1.132.420,11

 1.132.420,11

-10.000,00

-10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

2025 2025



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 7 del 22/01/2025
22/01/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 1.017.000,00

 1.017.000,00

 1.219.084,35

 1.132.420,11

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 00.00.00.00
 1.017.000,00

 0,00
 1.132.420,11

 0,00

2025 2025


