

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 7 del 22/01/2025

Pag. 1

22/01/2025

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 12.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido				
S 12.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.01.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi				
S 12.01.01.03	CAP.2169.010 SPESE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO ASSOCIATO ASILO NIDO (RILEVANTE AI FINI IVA)	990.000,00 990.000,00 <b>-10.000,00</b>	<b>980.000,00</b>	1.189.384,35 1.102.720,11 -10.000,00	<b>1.092.720,11</b>
S 12.01.01.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	990.000,00 990.000,00 <b>-10.000,00</b>	<b>980.000,00</b>	1.189.384,35 1.102.720,11 -10.000,00	<b>1.092.720,11</b>
S 12.01.01.04	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti				
S 12.01.01.04	CAP.2169.020 SERVIZIO ASSOCIATO ASILO NIDO - CONTRIBUTI PER GESTIONE SERVIZIO NIDO INTERCOMUNALE E TAGESMUTTER	27.000,00 27.000,00 <b>10.000,00</b>	<b>37.000,00</b>	29.700,00 29.700,00 10.000,00	<b>39.700,00</b>
S 12.01.01.04	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	27.000,00 27.000,00 <b>10.000,00</b>	<b>37.000,00</b>	29.700,00 29.700,00 10.000,00	<b>39.700,00</b>
S 12.01.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	1.017.000,00 1.017.000,00 <b>0,00</b>	<b>1.017.000,00</b>	1.219.084,35 1.132.420,11 0,00	<b>1.132.420,11</b>
S 12.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	1.017.000,00 1.017.000,00 <b>0,00</b>	<b>1.017.000,00</b>	1.219.084,35 1.132.420,11 0,00	<b>1.132.420,11</b>
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	1.017.000,00 1.017.000,00 <b>0,00</b>	<b>1.017.000,00</b>	1.219.084,35 1.132.420,11 0,00	<b>1.132.420,11</b>

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 7 del 22/01/2025

Pag. 2

22/01/2025

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	1.017.000,00 1.017.000,00 <b>0,00</b>	<b>1.017.000,00</b>	1.219.084,35 1.132.420,11 0,00	<b>1.132.420,11</b>